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ECG EFR 6176 SS X
uhlíkový filtr
Filtr węglowy dla wyciągu
Product code: 491000054958
EAN: 8592131305748

 Wymienny filtr zapachowy z aktywnym węglem

dla wyciągu EFC 6176 SS X
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Waga & wymiary

SZEROKOŚĆ (MM)

WYSOKOŚĆ (MM)

DŁUGOŚĆ (MM)

WAGA (KG)

191

31

191

1.0

Waga & wymiary (Brutto)

SZEROKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WYSOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

GŁĘBOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WAGA Z OPAKOWANIEM (KG)
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